At dicit Rex oxenon
 ab Hector' de alio
 Rege oxenon abcedē
 in factu' h'et' g'
 p' ab uix fine

No' uerba int'
 p'atoria Hectoris
 q' Achilles.

in ore gladij occiderunt / cui rei omnia gratia redire
dere sunt coheret. Ad hoc autem magis fuerit
sui superbie ornata / incoitua trum
liti militum armatorum / qui bello se ingerit
per quod gratia recuperare campum / in sine utitur
audacia presumpserunt. Sed cepte Divumoz
superbie Rex Odemon / cum magis acie
gentis sue in regem ornata uenit / ipse
ab equo deiecit / qui in facie uulnerum. Diu
lus / et Rex Odemon conat in capere
ornata illum cepit / ceptum ad Cui
tate duere molunt / sed impediebatur
mis tumultuosis bellanti ipse longe
a bello transduere minime potuerunt. De

Quia tunc
ab equo deiecit p
dyomedes et equus
trouili mittitur
bri seide p dem
dyomedem.

ei ille Dyomedes superbie bellicosus
in tanta gente suffultus / qui repente in
trouili uenit / ipse ab equo presumpserunt
Ab eo miseris equi fuit / que per suum
noti spalem ab Bri seida in exenit desh
nauit. Tandem nunc suo pado ut Bri
seide mianer equum ipse ei trouili fuisse
dilecti a quo Trouilum ipse deiecit in suoz
fortitudine brachioz / et eam deprecet
humiliter / quod Dyomedem suum / a sua me
moria non repellat. Nuncius igitur statim
cum ipse equi domo ad Bri seida festi
nauit celeriter. Equum sibi obtulit. A
Dyomede transmissit / quibus quibus sibi dixit
Dyomedes fideliter nuncius illi Bri seida

non recepit illam equum ipse / et ipse nuncius dixit
bre uerba die secare domino tuo / quibus ego odio
hinc non possum / qui me tanta puritate sui
cordis affectat / Ad hunc nuncius recedit ab ipse
et ad dominum peruenit. Ad hunc officium belli du
rante. Scilicet igitur Dyomedes ad uerba nunc
me acies bellicosus. Diuianus igitur in silens
et eos / Diuianus grecos occidunt in fuga
et eos usque ad eorum teptona in ore gladij
secant. Et non tunc Argimeno gratia succu
riser in bellanti pleitudine militum minis
gratia fuissent tunc oio deiecit / et tota finali
amississent. Insuper igitur belli durissimum
me eos gratia campum recuperant. Diuian
necio rediret. Sed Polydamas tunc
uenit cum pugna cum multitudie glome
rola succures in magna uirtute Diuian
quos iam gratia usque ad eorum fossam in arma
ta manu repulerat uolent. Dyomedes
non dum Polydamas magis sic uolent in
spicere uenit in Polydamas uenit lam
gens ipse letali offendere in uirtute sine tunc
lancea ferentis. Sed Polydamas sic Dyo
medem in pulit in tuose / quod per Dyomedes
et ei equum deiecit qui cultum ad eum. In
culictu Dyomedes gemit fuit letus.
Polydamas non Dyomedis equi / a sua pro
stracione resurgens suas incipit per ba
tenas / et Trouilo pedem bellanti perit in